
Plnění více kapslí naráz pomocí plnící stanice:

Plnění kapslí
Plnění jedné kapsle:

NESPRESSO©-COMPATIBLE CAPSULES

kompatibilní s Citiz, Citiz Milk, Concept, Essenza, Essenza Krups, 
Maestria, Gran Maestria, Inissia, Lattissima, Lattissima +,
Le Cube, Pixie, U, U-milk (všechny modely s 3 perforačními hroty)

Kapsli naplňte kávou pomocí odměrky a dvakrát ji lehce napěchujte 
druhou stranou odměrky tak, aby v ní káva nebyla volně. Kapsli pomocí 
odměrky zarovnejte, čímž se zbavíte přebytku kávy. Nakonec kapsli 
přelepte samolepkou. Před dalším použitím kapsli nechte vychladnout!

kompatibilní s Citiz, Citiz Milk, Concept, Essenza, Essenza Krups, 
Maestria, Gran Maestria, Inissia, Lattissima, Lattissima +,
Le Cube, Pixie, U, U-milk (všechny modely s 3 perforačními hroty)

pro espresso: používejte pouze Sealpod hliníková víčka

pro čaje : používejte Sealpod papírová víčka

Jak jemn ě by m ěla být káva namletá?
Kávu melte na jemnější stupeň, ale ne tak jemně jako klasické 
espresso.

Čištění a péče o kapsle:

Informace k mletí kávy:

NESPRESSO©-COMPATIBLE CAPSULES

Čištění a péče o kapsle:
pro čaje : používejte Sealpod papírová víčka

Plnění jedné kapsle:

Jaké typy samolepících ví ček použít
pro espresso: používejte pouze Sealpod hliníková víčka

Jakmile kapsle vychladne, můžete odstranit samolepku.
Chcete-li tak učinit, stačí lopatkou propíchnout samolepku, a pak ji 
sejmout. Kapsli opláchněte a osušte měkkým hadříkem.

Jaké typy samolepících ví ček použít

Jak jemn ě by m ěla být káva namletá?
Kávu melte na jemnější stupeň, ale ne tak jemně jako klasické 
espresso.

Informace k mletí kávy:

Plnění kapslí

Plnění více kapslí naráz pomocí plnící stanice:
Umístěte všechny kapsle do plnící stanice. Na kapsle položte plnící 
nástavec. Rozsypte pomocí stěrky kávu do všech kapslí. Použíjte tamper 
(pěchovadlo na kávu) k napěchování kávy a posléze odstraňte přebytky 
kávy. Nakonec kapsle zalepte samolepkami. Používejte silikonové víčka, 
pokud kávu okamžitě nespotřebujete.

NESPRESSO©-COMPATIBLE CAPSULES

Čištění a péče o kapsle:
Jakmile kapsle vychladne, můžete odstranit samolepku.
Chcete-li tak učinit, stačí lopatkou propíchnout samolepku, a pak ji 
sejmout. Kapsli opláchněte a osušte měkkým hadříkem.

Informace k mletí kávy:
Jak jemn ě by m ěla být káva namletá?
Kávu melte na jemnější stupeň, ale ne tak jemně jako klasické 
espresso.

Plnění jedné kapsle:

pro čaje : používejte Sealpod papírová víčka

Kávu melte na jemnější stupeň, ale ne tak jemně jako klasické 
espresso.

Plnění více kapslí naráz pomocí plnící stanice:

Čištění a péče o kapsle:

kompatibilní s Citiz, Citiz Milk, Concept, Essenza, Essenza Krups, 
Maestria, Gran Maestria, Inissia, Lattissima, Lattissima +,
Le Cube, Pixie, U, U-milk (všechny modely s 3 perforačními hroty)

NESPRESSO©-COMPATIBLE CAPSULES

kompatibilní s Citiz, Citiz Milk, Concept, Essenza, Essenza Krups, 
Maestria, Gran Maestria, Inissia, Lattissima, Lattissima +,
Le Cube, Pixie, U, U-milk (všechny modely s 3 perforačními hroty)

Plnění kapslí

Umístěte všechny kapsle do plnící stanice. Na kapsle položte plnící 
nástavec. Rozsypte pomocí stěrky kávu do všech kapslí. Použíjte tamper 
(pěchovadlo na kávu) k napěchování kávy a posléze odstraňte přebytky 
kávy. Nakonec kapsle zalepte samolepkami. Používejte silikonové víčka, 
pokud kávu okamžitě nespotřebujete.

Jakmile kapsle vychladne, můžete odstranit samolepku.
Chcete-li tak učinit, stačí lopatkou propíchnout samolepku, a pak ji 
sejmout. Kapsli opláchněte a osušte měkkým hadříkem.

Kapsli naplňte kávou pomocí odměrky a dvakrát ji lehce napěchujte 
druhou stranou odměrky tak, aby v ní káva nebyla volně. Kapsli pomocí 
odměrky zarovnejte, čímž se zbavíte přebytku kávy. Nakonec kapsli 
přelepte samolepkou. Před dalším použitím kapsli nechte vychladnout!

Plnění více kapslí naráz pomocí plnící stanice:
Umístěte všechny kapsle do plnící stanice. Na kapsle položte plnící 
nástavec. Rozsypte pomocí stěrky kávu do všech kapslí. Použíjte tamper 
(pěchovadlo na kávu) k napěchování kávy a posléze odstraňte přebytky 
kávy. Nakonec kapsle zalepte samolepkami. Používejte silikonové víčka, 
pokud kávu okamžitě nespotřebujete.

Jaké typy samolepících ví ček použít
pro espresso: používejte pouze Sealpod hliníková víčka

Kapsli naplňte kávou pomocí odměrky a dvakrát ji lehce napěchujte 
druhou stranou odměrky tak, aby v ní káva nebyla volně. Kapsli pomocí 
odměrky zarovnejte, čímž se zbavíte přebytku kávy. Nakonec kapsli 
přelepte samolepkou. Před dalším použitím kapsli nechte vychladnout!

Kapsli naplňte kávou pomocí odměrky a dvakrát ji lehce napěchujte 
druhou stranou odměrky tak, aby v ní káva nebyla volně. Kapsli pomocí 
odměrky zarovnejte, čímž se zbavíte přebytku kávy. Nakonec kapsli 
přelepte samolepkou. Před dalším použitím kapsli nechte vychladnout!

Umístěte všechny kapsle do plnící stanice. Na kapsle položte plnící 
nástavec. Rozsypte pomocí stěrky kávu do všech kapslí. Použíjte tamper 
(pěchovadlo na kávu) k napěchování kávy a posléze odstraňte přebytky 
kávy. Nakonec kapsle zalepte samolepkami. Používejte silikonové víčka, 
pokud kávu okamžitě nespotřebujete.

Jaké typy samolepících ví ček použít
pro espresso: používejte pouze Sealpod hliníková víčka

pro čaje : používejte Sealpod papírová víčka

Jakmile kapsle vychladne, můžete odstranit samolepku.
Chcete-li tak učinit, stačí lopatkou propíchnout samolepku, a pak ji 
sejmout. Kapsli opláchněte a osušte měkkým hadříkem.

Informace k mletí kávy:
Jak jemn ě by m ěla být káva namletá?

Plnění kapslí
Plnění jedné kapsle:



2. Žádná kréma či je extrakce příliš rychlá - mletí je příliš hrubé

Lze plnit čajem, sušeným mlékem či kakaem?
Ano, ale neplňte kapsli plnou a nechte v ní trochu prostoru, protože čaj 
během extrakce zvětšuje objem. Pro čaj doporučujeme papírové 
samolepky namísto hliníku.

Ano. Stačí nechat kapsli vychladnout a sundat.

Vidím pouze 2-3 propíchnuté dírky, pro č?
Je možné, že jste kapsli nedostatečně naplnili kávou.

Káva není taková, jakou jsem si p řál:
1. Pokud káva neteče ven či je jí méně než 40ml - mletí je příliš jemné

Je možné, že jste kapsli nedostatečně naplnili kávou.

Vidím pouze 2-3 propíchnuté dírky, pro č?

Ano, ale neplňte kapsli plnou a nechte v ní trochu prostoru, protože čaj 
během extrakce zvětšuje objem. Pro čaj doporučujeme papírové 
samolepky namísto hliníku.

Káva není taková, jakou jsem si p řál:

Je to v pořádku, takto je kapsle navržena pro maximální kompatibilitu.

Je jednoduché odstranit samolepku z kapsle?
Ano. Stačí nechat kapsli vychladnout a sundat.

Musím kapsli n ějak specificky vkládat?

2. Žádná kréma či je extrakce příliš rychlá - mletí je příliš hrubé

Ne. Kapsli pouze vložte do přístroje tak, jak byste normálně učinili.

Proč jde uzavírání p řístroje více ztuha?

Patentovaný desing kapslí zajišťuje naprosté bezpečí pro Váš přístroj.

Jehly, které propichují kapsli, se nikdy nedostanou do interakce s naší kaplí.

Mohou kapsle poškodit m ůj přístroj?

Lze plnit čajem, sušeným mlékem či kakaem?

U většiny sekacích mlýnků nelze kontrolovat hrubost mletí

Vidím pouze 2-3 propíchnuté dírky, pro č?
Je možné, že jste kapsli nedostatečně naplnili kávou.

1. Pokud káva neteče ven či je jí méně než 40ml - mletí je příliš jemné

Otázky a řešení problém ů

Co dělat, když nemohu nastavit hrubost mletí?

Pokud nemůžete nastavit hrubost mletí, zkuste následující postupy plnění 
kapslí.
> Velmi jemné mletí: kapsli pouze naplňte bez dalšího pěchování   
> Velmi hrubé mletí: naplňte kapsli kávu a pořádně upěchujte kávu

Jaký druh mlýnku na kávu bych m ěl použít?
Použijte mlýnek s ocelovými či keramickýmí kameny.

Je to v pořádku, takto je kapsle navržena pro maximální kompatibilitu.

Ano. Stačí nechat kapsli vychladnout a sundat.

Otázky a řešení problém ů

Mohou kapsle poškodit m ůj přístroj?
Patentovaný desing kapslí zajišťuje naprosté bezpečí pro Váš přístroj.

Jehly, které propichují kapsli, se nikdy nedostanou do interakce s naší kaplí.

Ne. Kapsli pouze vložte do přístroje tak, jak byste normálně učinili.

Lze plnit čajem, sušeným mlékem či kakaem?
Ano, ale neplňte kapsli plnou a nechte v ní trochu prostoru, protože čaj 
během extrakce zvětšuje objem. Pro čaj doporučujeme papírové 
samolepky namísto hliníku.

2. Žádná kréma či je extrakce příliš rychlá - mletí je příliš hrubé

Je jednoduché odstranit samolepku z kapsle?
Ano. Stačí nechat kapsli vychladnout a sundat.

Vidím pouze 2-3 propíchnuté dírky, pro č?
Je možné, že jste kapsli nedostatečně naplnili kávou.

Káva není taková, jakou jsem si p řál:
1. Pokud káva neteče ven či je jí méně než 40ml - mletí je příliš jemné

Patentovaný desing kapslí zajišťuje naprosté bezpečí pro Váš přístroj.

Jehly, které propichují kapsli, se nikdy nedostanou do interakce s naší kaplí.

Musím kapsli n ějak specificky vkládat?
Ne. Kapsli pouze vložte do přístroje tak, jak byste normálně učinili.

Proč jde uzavírání p řístroje více ztuha?
Je to v pořádku, takto je kapsle navržena pro maximální kompatibilitu.

U většiny sekacích mlýnků nelze kontrolovat hrubost mletí

Co dělat, když nemohu nastavit hrubost mletí?

Proč jde uzavírání p řístroje více ztuha?

Co dělat, když nemohu nastavit hrubost mletí?

Pokud nemůžete nastavit hrubost mletí, zkuste následující postupy plnění 
kapslí.
> Velmi jemné mletí: kapsli pouze naplňte bez dalšího pěchování   
> Velmi hrubé mletí: naplňte kapsli kávu a pořádně upěchujte kávu

Otázky a řešení problém ů

Mohou kapsle poškodit m ůj přístroj?

U většiny sekacích mlýnků nelze kontrolovat hrubost mletí

Použijte mlýnek s ocelovými či keramickýmí kameny.

Pokud nemůžete nastavit hrubost mletí, zkuste následující postupy plnění 
kapslí.
> Velmi jemné mletí: kapsli pouze naplňte bez dalšího pěchování   
> Velmi hrubé mletí: naplňte kapsli kávu a pořádně upěchujte kávu

Jehly, které propichují kapsli, se nikdy nedostanou do interakce s naší kaplí.

Musím kapsli n ějak specificky vkládat?

Použijte mlýnek s ocelovými či keramickýmí kameny.

Jaký druh mlýnku na kávu bych m ěl použít?

Káva není taková, jakou jsem si p řál:

Je jednoduché odstranit samolepku z kapsle?

Musím kapsli n ějak specificky vkládat?

Jaký druh mlýnku na kávu bych m ěl použít?Jaký druh mlýnku na kávu bych m ěl použít?
Použijte mlýnek s ocelovými či keramickýmí kameny.

Patentovaný desing kapslí zajišťuje naprosté bezpečí pro Váš přístroj.

Co dělat, když nemohu nastavit hrubost mletí?

Pokud nemůžete nastavit hrubost mletí, zkuste následující postupy plnění 
kapslí.
> Velmi jemné mletí: kapsli pouze naplňte bez dalšího pěchování   
> Velmi hrubé mletí: naplňte kapsli kávu a pořádně upěchujte kávu

U většiny sekacích mlýnků nelze kontrolovat hrubost mletí

Otázky a řešení problém ů

Mohou kapsle poškodit m ůj přístroj?

1. Pokud káva neteče ven či je jí méně než 40ml - mletí je příliš jemné

2. Žádná kréma či je extrakce příliš rychlá - mletí je příliš hrubé

Lze plnit čajem, sušeným mlékem či kakaem?
Ano, ale neplňte kapsli plnou a nechte v ní trochu prostoru, protože čaj 
během extrakce zvětšuje objem. Pro čaj doporučujeme papírové 
samolepky namísto hliníku.

Ne. Kapsli pouze vložte do přístroje tak, jak byste normálně učinili.

Proč jde uzavírání p řístroje více ztuha?
Je to v pořádku, takto je kapsle navržena pro maximální kompatibilitu.

Je jednoduché odstranit samolepku z kapsle?


